ĐẠI HỌC QUỐC GIA – TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Hoàn chỉnh bản thảo tài liệu giảng dạy
 theo góp ý của Hội đồng thẩm định nghiệm thu

Căn cứ Quyết định thành lập hội đồng thẩm định tài liệu giảng dạy cấp Trường Số ……/QĐ-ĐHKTL-CTGT ngày …. tháng … năm ….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật.;
Căn cứ Kết luận của Hội đồng thẩm định tài liệu giảng dạy và Biên bản thẩm định tài liệu giảng dạy số …./BBTĐ-ĐHKTL-CTGT ngày …. tháng …. năm ….;
Theo nội dung giải trình chỉnh sửa của Tác giả/nhóm tác giả,
Sau khi đọc lại nội dung bản thảo của tài liệu giảng dạy, Ủy viên Phản biện/Chủ tịch Hội đồng: Ông/Bà……………….……………………………xác nhận bản thảo tài liệu giảng dạy sau đã được Tác giả chỉnh sửa, bổ sung nội dung và hoàn thiện theo ý kiến kết luận của Hội đồng nghiệm thu.

	STT
	Thông tin về tài liệu giảng dạy nghiệm thu

	1
	Tên tài liệu giảng dạy:

	2
	Tác giả:

	3
	[bookmark: _GoBack]Phân loại:

	3
	Số trang:
	…………….trang

Cụ thể nội dung chỉnh sửa theo Bản giải trình chỉnh sửa của Tác giả/nhóm tác giả (đính kèm)
Đề xuất Trường tiến hành thủ tục xuất bản theo quy định.

				Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng …. năm …..
	XÁC NHẬN CỦA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG/ỦY VIÊN PHẢN BIỆN
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)	Comment by Admin-KT: Này cần cả thư ký và chủ tịch ký
Thì cần có 2 chỗ để ký?

	XÁC NHẬN CỦA
	TRƯỞNG PHÒNG 	THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ ĐÀO TẠO
	PHÒNG SĐH & KHCN	HIỆU TRƯỞNG